
ZARZĄDZENIE Nr 90/2007 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 września 2007 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Stryków
przeznaczonej do oddania w dzierżawę.

Na podstawie art. 35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 poz.2782; z 
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz.708, Nr 
220 poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z
2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 113 poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z
2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167, 
poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 20uór. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) zarządzam, co następuje

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 

w dzierżawę stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia
§ 2. Ustalam roczny czynsz dzierżawny w wysokości netto 0,05zł/m2 gruntu 

użytkowanego jako ogródek przydomowy.

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta-Gminy Stryków przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



o
ZAŁĄCZNIK
do Zarządzenia Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 27 września 2007 r. Nr 90/2007

WYKAZ NIERUCH OM OŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W D Z I E R Ż A W Ę
W  TRYBIE BEZPRZETARGOWYM

L P

Oznaczenie 
gruntu 

wg ewidencji 
gruntów1

Pow.
w m2

Opis i 
położenie 

przedmiotu 
dzierżawy

Przeznaczenie 
nieruchomości 

w miejscowym pianie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
Sposób zagospodarowania

Wysokość opłat 
z tytułu dzierżawy

Zasady aktualizacji czynszu

Termin
wnoszenia

opłat
Cel dzierżawy Okres

dzierżawy

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Gmina
Stryków
obręb Niesułków 
Kolonia 
działka nr 45

KW 70317

589

Ogrodzony 
teren, na 
którym 

usytuowany 
jest 

budynek.

Brak miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego.

Sposób zagospodarowania- 
ogrodzony teren, na którym 
usytuowany jest budynek 
wybudowany za fundusze 
dzierżawcy.

czynsz roczny 29,45zł + 
22% VAT

Aktualizacja czynszu 
wg nowych stawek czynszu za 

dzierżawę gruntów 
komunalnych wprowadzonych 

zarządzeniem Burmistrza 
Miasta-Gminy Stryków

czynsz płatny 
za dany rok z 
góry do dnia 
30 marca, za 
rok 2007 do 
30 listopada

Teren umożliwiający 
obsługę budynku 
zlokalizowanego na 
działce - pełniący 
funkcję ogródka 
przydomowego.

10 lata

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta-Gminy Stryków od dnia 27 września do dnia 18 października 2007 r.

Dodatkowych informacji udziela Referat Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta-Gminy Stryków pok. nr 12 , tel. 719-80-02 w. 127 .


